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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Mátraszőlős Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Mátraszőlősi Művelődési Ház 

nagytermében (3068 Mátraszőlős, Tűzoltó utca 3.) 2023. július 24-én 17.00 órakor megtartott 

rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

 

Nagy Ádám polgármester 

Balázs Kálmán alpolgármester 

Bódi Gábor képviselő 

Kaszaláné László Judit képviselő 

Kökény Zoltán képviselő 

Siposné Vígh Ildikó képviselő 

  

Tanácskozási joggal: dr. Csépe Norbert 

               

                                   Zsélyi Zoltán 

 

jegyző 

 

pénzügyi ügyintéző 

Jegyzőkönyvvezető: Gömbiczné Szilvási Nikoletta igazgatási ügyintéző 

 

Nagy Ádám polgármester: Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 7 

tagjából 6 tag jelen van. A Képviselő-testület határozatképes. A Képviselő-testület ülését megnyitotta. 

 

Nagy Ádám polgármester: A meghívóban szereplő napirendi pontokat kiegészíteni nem kívánta, az 

alábbi napirendi pontokat javasolta elfogadni a Képviselő-testület részére.  

 

Napirendi javaslat: 

 

1. Javaslat a 2023. június 9-én lezajlott árvízi védekezéssel kapcsolatban vis maior 

pályázat benyújtására  

Előterjesztő: Nagy Ádám polgármester  

 

2. Javaslat a családok iskolakezdési támogatása megállapítására   

Előterjesztő: Nagy Ádám polgármester   

 

3. Egyebek 

 

Megkérdezte, van-e egyéb napirendi javaslat. 

 

A Képviselő-testület részéről egyéb napirendi javaslat nem hangzott el, 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta azt. 

 

1. Napirend 

Javaslat a 2023. június 9-én lezajlott árvízi védekezéssel kapcsolatban vis maior pályázat 

benyújtására 

 

Nagy Ádám polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a napirendi ponthoz 

kapcsolódó előterjesztést a meghívóval együtt mindenki megkapta, áttanulmányozhatta (1.  

melléklet). Elmondta, különösebb hozzáfűznivalója nincs, a kiküldött előterjesztés tartalmazza 

mindazokat az információkat, melyek a döntés meghozatalához szükségesek.  

 

A polgármester kérte a kérdéseket. 

 

Kökény Zoltán képviselő: Megkérdezte, mekkora összegre pályáztunk. 
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Dr. Csépe Norbert jegyző: Elmondta, hogy a védekezéshez felhasznált összeget lehet igényelni. 

Mátraszőlős Község Önkormányzata számára ez nagyjából 1 millió foint. 

 

Kaszaláné László Judit képviselő: Megkérdezte, számlával kell-e igazolni az elköltött összeget. 

 

Nagy Ádám polgármester: Elmondta, igen, számlával kell igazolni a kiadásainkat. Hozzátette, hogy 

nem kaptunk a védekezéshez zsákokat, az önkormányzat vásárolt meg minden szükséges felszerelést).  

 

A polgármester kérte az észrevételeket, hozzászólásokat a napirendi ponttal kapcsolatban. 

 

A képviselők részéről észrevétel, hozzászólás nem hangzott el.   

 

A polgármester a napirendi pontot szavazásra tette fel.  

 

A képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mátraszőlős Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

37/2023. (VII.24.) önkormányzati határozata 

a 2023. június 9-én lezajlott árvízi védekezéssel kapcsolatban vis maior pályázat benyújtásáról 

 

Mátraszőlős Község Önkormányzata Képviselő-testülete Mátraszőlős Község Önkormányzata 

polgármesterének előterjesztésében megtárgyalta a „Javaslat 2023. évi vis maior támogatás 

benyújtására” című előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. Mátraszőlős Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. június 9-én lezajlott 

árvíz által okozott károk helyreállításának érdekében a vis maior támogatás 

felhasználásának részletes szabályairól szóló 9/2011. (II.15.) Korm. rendelet alapján 

606973 azonosító számon pályázatot nyújt be. 

Határidő: értelem szerint  

Felelős: Nagy Ádám polgármester 

 

2. Mátraszőlős Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a pályázat benyújtására és a kapcsolódó dokumentumoknak az 

aláírására. 

Határidő: értelem szerint  

Felelős: Nagy Ádám polgármester 

 

3. Mátraszőlős Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a Mátraszőlősi Közös 

Önkormányzati Hivatal jegyzőjét és pénzügyi ügyintézőjét, hogy a Mátraszőlős 

Község Önkormányzata Képviselő-testülete döntésének végrehajtása érdekében a 

szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 Határidő: értelem szerint 

Felelős: dr. Csépe Norbert jegyző 

      Mátraszőlősi Közös Önkormányzati Hivatal pénzügyi ügyintéző 
 

2.  Napirend 

Javaslat a családok iskolakezdési támogatása megállapítására   

 

Nagy Ádám polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a napirendi ponthoz 

kapcsolódó előterjesztést a meghívóval együtt mindenki megkapta, áttanulmányozhatta (2.  

melléklet). Elmondta, különösebb hozzáfűznivalója nincs, a kiküldött előterjesztés tartalmazza 

mindazokat az információkat, melyek a döntés meghozatalához szükségesek.  
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A polgármester kérte a kérdéseket. 

 

Siposné Vígh Ildikó képviselő: Megkérdezte, van-e rá elég pénze az önkormányzatnak. 

 

Zsélyi Zoltán pénzügyi ügyintéző: Válaszában elmondta, számítása szerint 3,7 – 4 millió forint van 

erre a támogatásra. 

 

Siposné Vígh Ildikó képviselő: Éerdeklődött, hogy utalványban vagy készpénzben fogják megkapni a 

támogatást. 

 

Dr. Csépe Norbert jegyző: Elmondta, szeretett volna egy tájékoztatót hozni, de a cég nem megfelelőt 

küldött át a részére. Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a kifizetés módjáról nem most kell 

dönteni. Ráér a részletes tájékoztató megtartása után. 

 

Kaszaláné László Judit képviselő: Véelménye szerint nincs szükség az utalványra, jobb a készpénzben 

történő kifizetés. Az utalvánnyal szerinte korlátozva lennének az emberek. 

 

A polgármester kérte az észrevételeket, hozzászólásokat a napirendi ponttal kapcsolatban. 

 

A képviselők részéről észrevétel, hozzászólás nem hangzott el.   

 

A polgármester a napirendi pontot szavazásra tette fel.  

 

A képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mátraszőlős Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

38/2023. (VII.24.) önkormányzati határozata 

a családok iskolakezdési támogatása megállapításáról 
 

Mátraszőlős Község Önkormányzata Képviselő-testülete Mátraszőlős Község Önkormányzata 

Polgármestere előterjesztésében megtárgyalta a „Javaslat a családok óvoda/iskolakezdési 

támogatása megállapítására” című előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. Mátraszőlős Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a családok 

részére az óvoda és iskolakezdéssel kapcsolatos kiadások enyhítése érdekében 

óvodalezdési/iskolakezdési támogatást állapít meg, az alábbiak szerint: 

- óvodai ellátásban részt vevő gyermeket nevelő szülő gyermekenként egyszeri 10.000 Ft, 

- az általános iskolai tanulmányokat folytató gyermeket  ( 1-8. évfolyamon) nevelő szülő 

gyermekenként egyszeri 15.000 Ft  

- középiskolai tanulmányokat folytató gyermeket nevelő szülő gyermekenként egyszeri 

15.000 Ft 

- felsőfokú tanulmányokat folytató tanulót 20.000 Ft összegű támogatásban részesíti. 

 

          A 16. életévét betöltött tanulók esetében iskolalátogatási igazolás bemutatása szükséges 

 

2. Mátraszőlős Község Önkormányzata Képviselő-testülete az óvoda/iskolakezdési 

támogatás pénzügyi forrását a 2023. évi költségvetés „Egyéb szociális pénzbeli és 

természetbeni ellátások, támogatások szociális feladatok egyéb támogatása ” keret terhére 

biztosítja. 

 

3. A képviselő-testület felhatalmazza Nagy Ádám polgármestert, hogy a további szükséges 

intézkedéseket tegye meg.  

Határidő: értelem szerint  

Felelős: Nagy Ádám polgármester 
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4. Mátraszőlős Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a Mátraszőlősi Közös 

Önkormányzati Hivatal jegyzőjét és pénzügyi ügyintézőjét, hogy a Mátraszőlős Község 

Önkormányzata Képviselő-testülete döntésének végrehajtása érdekében a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: dr. Csépe Norbert jegyző 

                            Mátraszőlősi Közös Önkormányzati Hivatal pénzügyi ügyintézője 

 

3.  Egyebek 

 

Nagy Ádám polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy az önkormányzat 30-40 

darab népviseletes babát kapott ajándékba egy pásztói hölgy hagyatékából. A régi tűzoltószertár 

épületében lesznek kiállítva. A berendezése jelenleg is folyamatban van. 

 

Kökény Zoltán képviselő: Kéri a testület véleményét, azzal kapcsolatban, hogy a tekepálya 

kezelésére Püski Sándorné Marika nénit javasolja. Marika néni ismeri a játékszabályokat, tudja 

kezelni a berendezést, kedves és lehet rá számítani. 

 

Nagy Ádám polgármester: Támogatja az ötletet. Véleménye szerint pályahasználati díjat kellene 

fizetni a játékosoknak.  

 

Kaszaláné László Judit képviselő: Elmondta, hogy szerinte Marika néni a takarítást is csinálhatná. 

 

A képviselők egyetértenek abban, hogy ingyen nem várható el ez a feladat. 

 

Bódi Gábor képviselő: A külterületi út felől érdeklődött. 

 

Nagy Ádám polgármester: Elmondta, járt kint és jól haladnak a munkálatokkal. 

 

Kaszaláné László Judit képviselő: Köztisztasági rendelet felől érdeklődött. 

 

Dr. Csépe Norbert jegyző: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy előkészített egy 

tervezetet, aminek a részleteit szükséges lesz majd közösen átbeszélni. 

 

Balázs Kálmán alpolgármester: Megkérdezte, hol tart a dr. Turza Csabával kapcsolatos per. 

 

Nagy Ádám polgármester: Elmondta, hogy 2023. decemberében lesz a másodfokú tárgyalás. 
 

Több napirend nem volt, egyéb kérdés, észrevétel nem hangzott el, a polgármester megköszönte a 

részvételt, és az ülést bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

                    ..…………………………..                                      ……………………………... 

   

 Nagy Ádám dr. Csépe Norbert 

 polgármester jegyző 


